
2022 年 9 月吉日 

株式会社リビングセンター長野 

 

お客様各位 

 

リフォーム事業の譲渡のお知らせ 

 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り、感謝申し上げます。 

 

さて、株式会社リビングセンター長野は、２０２２年１０月１日をもってグループ会社である河内長野

ガス株式会社（住所：大阪府河内長野市昭栄町１４番３１号）にリフォーム事業を譲渡することにいたし

ましたのでご通知申し上げます。 

これにより、２０２２年１０月１日以降は、これ以前にお客様と株式会社リビングセンター長野との間

で契約をさせていただきました工事請負契約（リフォーム契約）に基づく契約上の地位は、河内長野ガス

株式会社が承継いたしますので、何卒ご了解いただきますようお願い申し上げます。 

 

両社はグループ会社ですので、会社の住所に変更はございません。 

株式会社リビングセンター長野リビングチーム従業員は、河内長野ガス株式会社に移籍し、これまで 

どおりリフォーム事業に取り組んでまいります。 

 

これまで長年に渡りご愛顧たまわりましたことをお礼申し上げますとともに、今後ますますのご支援

をお願い申し上げます。 

敬具 

 

（事業譲渡会社）         

大阪府河内長野市昭栄町１４番３１号 

株式会社リビングセンター長野 

            代表取締役 吉田 顕 

 

（事業譲受会社）         

 大阪府河内長野市昭栄町１４番３１号 

河内長野ガス株式会社 

            代表取締役 吉田 顕 

 

本件へのお問い合わせは、下記までお願いいたします。（受付時間 9：00～17：00） 

2022 年 9 月 30 日まで  株式会社リビングセンター長野（リビング事業部)    TEL：0120-775-270 

2022 年 10 月１日以降  河内長野ガス株式会社（小売事業部リフォームチーム） TEL：0120-530-012 

   


